M
in
ia
Modulární přístroje
M
od
ul
ár

lišty
S1L, S2L, S2L+N, S3L, S3L+N, S4L -
Uzamykací vložky OD-LT-VU01 OD-LT-VU02 OD-LT-VU01 -
Plombovací vložka OD-LT-VP01 -
Signálky - - - SC, SE, SD, SG
Tlačítka - - - -
stranstran strana H5tt H5 t
 Ke spínání domovních, komerčních a průmyslových
elektrických obvodů do 125 A.
 Možnost propojení propojovacími lištami.
 Možnost použití napěťové nebo podpěťové spouště,
pomocného kontaktu a signalizačního kontaktu.
Počet Jmenovitý pracovní Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
pólů proud  [A] kód modulů  [kg]  [ks]
1
32 MSN-32-1 OEZ:44291 1 0,123 12
40 MSN-40-1 OEZ:44292 1 0,123 12
63 MSN-63-1 OEZ:44293 1 0,138 12
2
32 MSN-32-2 OEZ:44294 2 0,260 6
40 MSN-40-2 OEZ:44295 2 0,260 6
63 MSN-63-2 OEZ:44296 2 0,249 6
125 MSN-125-2 OEZ:44297 3 0,482 1
3
32 MSN-32-3 OEZ:44298 3 0,382 4
40 MSN-40-3 OEZ:44299 3 0,382 4
63 MSN-63-3 OEZ:44300 3 0,373 4
125 MSN-125-3 OEZ:44301 4,5 0,721 1
4
32 MSN-32-4 OEZ:44302 4 0,499 3
40 MSN-40-4 OEZ:44303 4 0,499 3
63 MSN-63-4 OEZ:44304 4 0,504 3
125 MSN-125-4 OEZ:44305 6 0,967 1
Příslušenství
Pomocné a signalizační spínače PS-LT, SS-LT str. B33
Napěťové spouště SV-LT str. B34
Podpěťové spouště SP-LT str. B34

Šířka 1 modul/pól ve všech jmenovitých proudech až
do 125 A.
Možnost propojení propojovacími lištami.
Možnost montáže pomocných spínačů na bok přístroje.
Provedení AVN-DC pro fotovoltaické aplikace s vysokým
jmenovitým pracovním napětím až do DC 1 000 V.
Možnost propojení propojovacími lištami.
Možnost montáže pomocných spínačů na bok přístroje.
Vypínače MSO
Vypínač AVN-DC-63-4
MSO 20 1 MSO 40 1N
MSO 80 3
Počet Jmenovitý pracovní Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
pólů proud  [A] kód modulů  [kg]  [ks]
1
20 MSO-20-1 OEZ:42326 1 0,110 12
32 MSO-32-1 OEZ:42330 1 0,128 12
40 MSO-40-1 OEZ:42334 1 0,128 12
63 MSO-63-1 OEZ:42338 1 0,128 12
80 MSO-80-1 OEZ:42342 1 0,128 12
100 MSO-100-1 OEZ:42346 1 0,138 12
125 MSO-125-1 OEZ:42350 1 0,138 12
1 + N
20 MSO-20-1N OEZ:42328 2 0,228 6
32 MSO-32-1N OEZ:42332 2 0,228 6
40 MSO-40-1N OEZ:42336 2 0,228 6
63 MSO-63-1N OEZ:42340 2 0,228 6
80 MSO-80-1N OEZ:42344 2 0,228 6
100 MSO-100-1N OEZ:42348 2 0,228 6
125 MSO-125-1N OEZ:42352 2 0,228 6
3
20 MSO-20-3 OEZ:42327 3 0,328 4
32 MSO-32-3 OEZ:42331 3 0,350 4
40 MSO-40-3 OEZ:42335 3 0,350 4
63 MSO-63-3 OEZ:42339 3 0,350 4
80 MSO-80-3 OEZ:42343 3 0,350 4
100 MSO-100-3 OEZ:42347 3 0,380 4
125 MSO-125-3 OEZ:42351 3 0,380 4
3 + N
20 MSO-20-3N OEZ:42329 4 0,449 3
32 MSO-32-3N OEZ:42333 4 0,458 3
40 MSO-40-3N OEZ:42337 4 0,458 3
63 MSO-63-3N OEZ:42341 4 0,458 3
80 MSO-80-3N OEZ:42345 4 0,458 3
100 MSO-100-3N OEZ:42349 4 0,498 3
125 MSO-125-3N OEZ:42353 4 0,498 3
Počet Jmenovitý pracovní Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
pólů proud  [A] kód modulů [kg] [ks]
4 63 AVN-DC-63-4 OEZ:39752 4 0,672 1
AVN DC 63 4

11 SS-LT-1100 OEZ:42306 0,5 0,065 1
20 SS-LT-2000 OEZ:42307 0,5 0,075 1
02 SS-LT-0200 OEZ:42308 0,5 0,078 1
S testovací a resetovací páčkou
11 SS-LT-1100-TE-RE OEZ:42309 0,5 0,055 1
20 SS-LT-2000-TE-RE OEZ:42310 0,5 0,057 1
02 SS-LT-0200-TE-RE OEZ:42311 0,5 0,057 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích, pomocných přepínacích a signalizačních přepínacích.
PS-LT-1100
SS-LT-1100
PS-LT-1100-TE
SS-LT-1100-TE-RE
Provedení Řazení Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) kód modulů [kg] [ks]
Standardní
1100 PS-LT-1100 OEZ:42297 0,5 0,065 1
2000 PS-LT-2000 OEZ:42299 0,5 0,071 1
0200 PS-LT-0200 OEZ:42298 0,5 0,065 1
0010 PS-LT-0010 OEZ:45595 0,5 0,051 1
S testovací páčkou
1100 PS-LT-1100-TE OEZ:42300 0,5 0,054 1
2000 PS-LT-2000-TE OEZ:42302 0,5 0,058 1
0200 PS-LT-0200-TE OEZ:42301 0,5 0,080 1
Pro malá napětí standardní 1100 PS-LT-1100-MN OEZ:42303 0,5 0,075 1
Pro malá napětí s testovací páčkou 1100 PS-LT-1100-MN-TE OEZ:42304 0,5 0,054 1
S nástavcem rukojeti OD-OL-NR01 2) 1100 PS-LT-1100-K OEZ:42305 0,5 0,065 1
Kombinované se signalizačním kontaktem 3) 0011 PS-LT-0011 OEZ:46050 0,5 0,056 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích, pomocných přepínacích a signalizačních přepínacích.
2) PS-LT-1100-K je komplet pro pohodlné objednání při montáži na OLI/OLE. Ostatní provedení pomocných spínačů při montáži na OLI/OLE
   vyžadují navíc separátní objednání OD-OL-NR01.
3) Signalizační kontakt: k signalizaci polohy hlavních kontaktů přístroje při vypnutí spouštěmi, tj. při vypnutí přetížením, zkratem, napěťovou